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N€ baz€ t€ dispoziraue I nenit I 3 te Ligiit nr. 03/L -040, p€r vet€qev6risie lokale (o'Gazeta zyrtare

e Republik€s se Kosov€s", nr. 2812008), tE dispozitave t€ nenit''53 t€ Statutit te Komun€s s€

prishtin€s,01. nr. t t0 - 391, r€ dt. 25.02.2010, dhe t€ Rregullores p€r menaxhimin e mbeturinave

n€ tenitorin e komunes se Prishtin€s,01'nr. 110-247315, dt' 03'10'2016' Kryetari i Komun€s se

Prishtin6s merr k6t€

V E N D I M

L Miratohet vendimi p€r caktimin e Komisionit p€r pranimin dhe shqyrtimin e ankesave p€r

menaxhimin e mbeturinave n€ komun€n e Prishtin€s 
*

II. An€taret e komisionit t€ cekur n€ piken I te ketij vendimi, jan€:

l. Faton Zeka, krYesues,
2. Lumnije HYseni, an€tare,
3. Hateme Gashi, an€tare.

III. Anctaret e komisionit nga pika Il te ketij vendimi, kan€ p€r detyr€ pranimin, shqyrtimin dhe

vendosjen meritore per ankesat e parashtruara lidhur me menaxhimin e mbeturinave n6 komun€n

e Prishtin€s.

IV. P€r zbatimin e k€tij vendimit do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s'

V. Ky vendim hyn n€ fuqi nd dit€n e n€nshkrimit te tij '

U dor6zohet:
- An€tar€ve tE komisionit,
- Qendr6s p6r sh€rbime me qytetar€'

- Ne dosje. ffi


